KOSONG  TIDAK  BERGAMBAR  dengan  perolehan  suara

sah sebanyak 21.148 (dua puluh satu ribu seratus empat

2.

puluh delapan) ;
Pasangan  Calon  nomor  urut  2  atas  nana  Dr.  HENDRI
YANTO SITORUS, S.E., M.M -Dr. H.  SAMSUL TANJUNG,

ST.,  MH dengan perolehan suara sah sebanyak  155.800

(seratus lima puluh lima ribu delapan ratus);
KETIGA           :   Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Labuhanbatu Utara

Tahun  2024  sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dan   Diktum   KEDUA   ditetapkan   dan   sekaligus   sebagai

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan Desember